
Séance du 25 Mars 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

25/03/2021 25/03/2021 Var. 25/03/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

3

0

    0

    0

   8 251

    0

    0

    0

  1 083 705

    0

3    8 251   1 083 705

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

GIF-FILTER    
ATTIJARI BANK 
UADH          
SOPAT         
TAWASOL GP HO

 0,800
 31,410
 0,820
 1,380
 0,700

-4,76%
-4,52%
-3,52%
-2,81%
-2,77%

CELLCOM       
TUNISAIR      
ATL           
SITS          
SIPHAT        

 4,850
 0,610
 1,590
 2,800
 4,450

 5,43%
 5,17%
 4,60%
 3,70%
 3,48%

2533

0

  1 112 418

    0

  5 752 079

    0

552 84

58

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  1 111 768

    0

    650

    0

   8 251

    0

  5 750 552

    0

   1 527

    0

  1 083 705

    0

   85 339,1

    511,5

    741,6

    10,0

   6 669,5

    0,1

   76 589,2

    342,8

    69,5

    0,0

   8 868,1

    168,3

 11,4%

 49,2%

 966,4%

 0,0%

-24,8%

-99,9%

   259 976,4

   36 331,8

    925,9

    0,0

   111 572,5

   3 455,2

 122,1%

-3,2%

 348,8%

 0,0%

-41,8%

-100,0%

   577 411,6

   35 155,4

   4 155,1

   1 264,2

   64 908,7

    1,7

2533   1 112 418   5 752 079

  1 120 669   6 835 784    93 271,7    86 038,0    682 896,7    412 261,8 8,4%  65,6%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

TAWASOL GP HO
ATL           
TUNISAIR      
BNA           
CARTHAGE CEME

   184 213
   99 651
   99 413
   98 665
   89 925

BNA           
SAH           
BIAT          
ATTIJARI BANK 
ADWYA         

   795 745,39
   759 171,46
   418 362,21
   366 673,12
   312 172,31

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

25/03 2020/ 25/03 2020/25/03/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


