

## Physionomie Boursière

Séance du 25 Mars 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		èm e 58 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		25/03/2021	25/03/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	1 111 768	5 750 552		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	650	1 527		
HOIS COLE	Obligations				
Enregistrements		8 251	1 083 705		
Déclarations					
Total Marché		1 120 669	6 835 784		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
25/03/2021	25/03 <b>/</b> 2020	Var.	25/03/2021	25/03 <b>/</b> 2020	Var.		
85 339,1	76 589,2	11,4%	577 411,6	259 976,4	122,1%		
511,5	342,8	49,2%	35 155,4	36 331,8	-3,2%		
741,6	69,5		4 155,1	925,9	348,8%		
10,0			1 264,2				
6 669,5	8 868,1	-24,8%	64 908,7	111 572,5	-41,8%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
93 271,7	86 038,0	8,4%	682 896,7	412 261,8	65,6%		

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	552	84	2533	1 112 418	5 752 079	
Transaction de Blocs						
Total			2533	1 112 418	5 752 079	
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			3	8 251	1 083 705	
Déclarations						
Tatal			3	8 251	1 083 705	

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Capitaux on DT Echange de titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BNA	795 745,39	TAWASOL GPH	184 213	CELLCOM	4,850	5,43%	GIF-FILTER	0,800	-4,76%
SAH	759 171,46	ATL	99 651	TUNISAIR	0,610	5,17%	ATTIJARI BANK	31,410	-4,52%
BIAT	418 362,21	TUNISAIR	99 413	ATL	1,590	4,60%	UADH	0,820	-3,52%
ATTIJARI BANK	366 673,12	BNA	98 665	SITS	2,800	3,70%	SOPAT	1,380	-2,81%
ADWYA	312 172,31	CARTHAGE CEM	89 925	SIPHAT	4,450	3,48%	TAWASOL GPHC	0,700	-2,77%